
U C H W A Ł A   NR 10/II/06
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 06 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 203/XXVI/05 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.165, art.182, art.184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 r Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.)
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

1.Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2006 rok o kwotę 10 720zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§  2

1.Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2006 rok o kwotę 10 720zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3
1.Zmienić  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6.
Plan przychodów po zmianach wynosi 2 445 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi 13 040 zł.

§  4

1.Zmienić przychody i wydatki dochodów własnych Gminnego Centrum Informacji w 
Czernicach Borowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§  5

1.Zmienić przychody i wydatki dochodów własnych Szkoły Podstawowej w Czernicach 
Borowych na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6

1.Zmienić plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem  Nr 3.
Wydatki inwestycyjne w roku 2006 wynoszą po zmianach 2 946 143 zł.
2.Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w wysokości 

1



28 000,00 zł z wyodrębnieniem na finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§ 7

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 9 389 129 zł,
– wydatki 10 424 491 zł,

§  8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  9

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/  Tadeusz Bastkowski

2



UZASADNIENIE

W planie dochodów budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Różne rozliczenia” zwiększono plan dochodów o kwotę 10 720 zł jest to 
zwiększenie subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministerstwa Finanów 
Nr ST5-4822-22g/2006 .

W planie wydatków budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Transport i łączność” zmniejszono plan wydatków o kwotę 16 249 zł w związku z 
powstałymi oszczędnościami na inwestycjach:
- 8271 zł „Budowa chodników we wsi Chojnowo”,
-7 978 zł „Modernizacja drogi gminnej do miejscowości Kosmowo”

W dziale „Działalność usługowa” zwiększono plan wydatków o kwotę 3 617 zł w związku z 
potrzebą wykonania dokumentacji prawno-geodezyjnej .

W dziale „Administracja publiczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 19 687 zł w 
związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż planowano:
- 10 000 zł na opłacenie składek ZUS,
- 1 500 zł na opłacenie składek FP,
- 1500 zł na zakupy materiałów biurowych dla potrzeb Urzędu Gminy,
-  6 687 zł zwiększono odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych po przeliczeniu 
osób zatrudnionych w ramach wykonywania robót publicznych oraz osób od których odpis 
nie był planowany a zatrudniono je w 2006 roku.

W dziale”Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan wydatków 
o kwotę 7 800 zł w związku z potrzeba dokonania wyższych wydatków niż uprzednio 
planowano.
- 2 000 zł na wypłatę ryczałtów dla kierowców OSP,
- 4 800 zł na remont motopompy dla OSP Czernice Borowe,
- 1 000 zł na usługi bieżące,
Zmniejszono natomiast plan wydatków na zakupy inwestycyjne z własnych środków dla OSP 
Czernice Borowe – 4 800 zł – w związku z oszczędnościami na inwestycji PN. Zakup aparatu 
wysokociśnieniowego ,pompy szlamowej oraz zakup sprzętu przeciwpożarowego.

W  dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 1 500 zł w związku z powstałymi oszczędnościami.

W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 10 720 zł z 
przeznaczeniem na zakupy materiałów dla Szkoły Podstawowej w Czernicach Borowych. 

3



Środki te pochodzą z subwencji oświatowej.

W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono  plan wydatków o 
kwotę 14 662 zł w związku z powstałymi oszczędnościami związanymi z inwestycją „Nowe 
oblicze Rostkowa  miejsca kultu Św. Stanisława Kostki”.
Ponadto dokonano zmian w obrębie działu o kwotę 91 356 zł w związku z tym, że środki te 
były niewłaściwie zaplanowane. Środki te są udziałem własnym inwestycji „Przebudowa 
centrum wsi gminnej Czernice Borowe” , która jest współfinansowana ze środków Unii 
Europejskiej program SPO i w związku z tum wydatek ten powinien się znaleźć na paragrafie 
6059 a nie jak dotychczas 6050.

W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększono plan wydatków o kwotę 
3 400 zł z tego:
- 2 000 zł na zakup materiałów do remontu świetlic wiejskich,
- 1 400 zł na opłacenie usług telekomunikacyjnych oraz pocztowych,
Zmniejszono natomiast plan wydatków w tym dziale o kwotę 1 400 zł w związku z 
powstałymi oszczędnościami.

W dziale „ Kultura fizyczna i sport” zwiększono plan wydatków o kwotę 4 107 zł w związku 
z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano przy realizacji 
inwestycji „ Centrum Sportu i Rekreacji we wsi Obrębiec  Etap I budowa zespołu boisk wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/  Tadeusz Bastkowski

4


